ijAcvP

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025
№ .

718-П

Об отклонении и направлении на доработку
проекта планировки территории города
Магнитогорска в районе проезда Кирпичный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами
землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденными Решением
Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №125,
постановлением администрации города Магнитогорска от 15.11.2023 №12073-П
«О подготовке проекта планировки территории города Магнитогорска в районе
проезда Кирпичный», опубликованным в газете «Магнитогорский рабочий»
от 17.11.2023 №130, оповещением администрации города о начале общественных
обсуждений по проекту планировки территории города Магнитогорска в районе
проезда Кирпичный, опубликованным в газете «Магнитогорский рабочий»
от 29.11.2024 №134, с учетом протокола общественных обсуждений от 28.12.2024
и заключения о результатах общественных обсуждений от 28.12.2024,
опубликованного в газете «Магнитогорский рабочий» от 28.12.2024 №146,
апелляционного определения судебной коллегии по административным делам
Челябинского областного суда от 13.12.2024 дело№ 11а-15375/2024, руководствуясь
Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить и направить на доработку проект планировки территории

города Магнитогорска в районе проезда Кирпичный, шифр ПГ-3488.01-24,
выполненный ООО «Стройинжиниринг».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Магнит:^1̂ ртва 'Х З^^л л и н у  Д.Х.

Г лава города Магнитогор

Разослано: Хабибуллиной Д .л ^ '
ООО «Стройинжиниринг»
еф

С.Н. Бердников

ООО «УралЭнергоРесурс»,

Вр-2024854